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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11509030E

2. Data e Regjistrimit 09/03/2021
3. Emri i Subjektit DREAM HOUSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane; Zona Kadastrale 3292, Numri i 
pasurise 138/29+1-6, AP.6. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim  objektesh shume kateshe, rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime  lyerje, punime hidraulike, elektrike, 
gipsi, suvatime, germime, fasada, erj. Ndertimi dhe 
mirembajtja e rrugeve. Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen   e pasurive te 
paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontraktim  dhe me qera. 
Rikonstruksion i ndertesave civile dhe publike. Punime 
sherbimi, punime ne siperfaqe  te gjelberta parqe-
pyje,pastrim  i siperfaqeve  urbane, mirembajtje dhe zhvillim  
i dekorit  ne mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim  urban   
etj. Import-eksporr, tregtim  me shumice e pakice  i  
materialeve te ndertimit, ushqimore, blegtorale, industriale, 
konfeksione  etj. Prodhimin, tregtimin dhe transportimin e 
materialeve  inerte, si:  rera, zhavorre, gure, cakull, gelqere,  
granile etj, dhe materialeve  te ndryshme per ndertim, 
Transport mallrash  te te gjitha llojeve per vete  dhe per te 
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trete, personash  brenda  dhe jashte  vendit. Shitje me pakice 
material te ndryshme  etj.  
Hektor Hazisllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2025 Deri: 01/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Avdalli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.romi2021 .com
E-Mail: info.romi2021@yahoo.com 
ardianavadalli@gmail.com 
Telefon: 0682057868  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-669738-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871268-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 01.03.2022 per 
ndryshimin e emrit te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("ROMI 2021 ")          u be            ("DREAM HOUSE")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA09CCB-8D4B-4DAF-A975-21DC1B720173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45509C3D-13AD-4ED9-9A07-353013344BF4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879699-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.03.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Shitje me pakice materiale te ndryshme, etj")          u be            
("Ndertim  objektesh shume kateshe, rezidenciale, rrugesh, rikonstruksione, punime  
lyerje, punime hidraulike, elektrike, gipsi, suvatime, germime, fasada, erj. Ndertimi 
dhe mirembajtja e rrugeve. Hapjen e zyrave imobiliare dhe informacionit per shitjen 
dhe blerjen   e pasurive te paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontraktim  dhe me 
qera. Rikonstruksion i ndertesave civile dhe publike. Punime sherbimi, punime ne 
siperfaqe  te gjelberta parqe-pyje,pastrim  i siperfaqeve  urbane, mirembajtje dhe 
zhvillim  i dekorit  ne mjedise urbane-ndricim dhe sinjalizim  urban   etj. Import-
eksporr, tregtim  me shumice e pakice  i  materialeve te ndertimit, ushqimore, 
blegtorale, industriale, konfeksione  etj. Prodhimin, tregtimin dhe transportimin e 
materialeve  inerte, si:  rera, zhavorre, gure, cakull, gelqere,  granile etj, dhe 
materialeve  te ndryshme per ndertim, Transport mallrash  te te gjitha llojeve per 
vete  dhe per te trete, personash  brenda  dhe jashte  vendit. Shitje me pakice material 
te ndryshme  etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100621-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.04.2023 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane; 
Zona Kadastrale 3292, Numri i pasurise 138/29+1-6, AP.6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane; Rruga "Faik Konica" ND.1, AP.12.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B5A4F4-38F7-4EAB-BA41-8BCDA03C3089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1631F8-AEC1-4661-8AF2-8DA0C736FD9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C54CD0-31C2-4650-A46B-ED9C2DBB8BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C54CD0-31C2-4650-A46B-ED9C2DBB8BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C2FC41-77C7-4B7E-99EE-4B1E09934254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C2FC41-77C7-4B7E-99EE-4B1E09934254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4159397-544B-4C07-98A3-8D81CE57034D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E43510-DE81-4B7A-ABB5-B84789FB72B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160772-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciare_viti.xlsx
aktiimiratimittepasqyravefinaciare_viti.pdf
PasqyratePerformances_viti.xlsx
ShenimetshpjeguesePFviti.pdf
Autorizimperprocedureqeqkb_.pdf

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347104-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
autorizimqkb_.pdf
PasqyratFinanciare_viti.xlsx
PasqyratePerformances_viti.xlsx
vendimiiasamblese_viti_dreamhouse.pdf
shenimetshpjeguese_viti.pdf

08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443194-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2025 per largimin e Ardian 
Avdalli nga detyra e administratorit dhe emerimin e Hektor Hazisllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hektor Hazisllari")                      Nga data 
"01/05/2025             Ne daten "01/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Ardian Avdalli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B30069-82AB-4DF8-9C83-43B97DD7F58A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDB655E-631B-4483-9C6A-91DC62E2E6F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF843790-BD03-44F5-A4E9-EF8FBE9A94FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826D3A27-40A0-46CD-B9AD-C614D4D7EE56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DC5096-A994-440E-86D9-E316014091BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240CE8D6-DF1C-459F-9DC4-E1F71DEECE73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863B0D46-5BAD-40E9-ACE2-BCA1D10B68BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AAA3C8-F973-4821-B4F2-CFCA3F646B49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3998E0-E9E2-49CF-8134-8DCCA65206EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FEC39C-BE42-4409-B510-E7467DCF90F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682ED2A7-1AA1-4D0D-A6E2-80F92AF0B0F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5965F028-66E0-496F-8443-9421E4E6E6EA
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14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484897-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AUTORIZIMQKB.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
VENDIM.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032B1D2D-5E7A-4A6A-AAD4-9F792DC31926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D099AF-3D28-458D-BDAF-B3D8DE8CCED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6CB438-D328-4E47-A659-1C488063F314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D3741E-1A3D-4105-8EDA-C49814C76D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB60C431-1897-40D4-872C-01AF3EBDEA11

